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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Memurlar

İşçiler

Memurlar

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım
Giderleri

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan 
Transferler

 8.850.170,04

 825.719,92

 1.534.687,69

 181.701,40

 249.362,66

 76.144,53

 1.625,50

 709.063,83

 2.446,80

 11.165,55

 9.675.889,96

 1.716.389,09

 1.038.643,32

 11.165,55

 12.442.087,92

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 830
 830
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 01
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 03

 03
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2020
40.59Kodu : TÜRKİYE İLAÇ VE TIBBİ CİHAZ KURUMU Adı :Kurum 

 12.442.087,92

 800

 810

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Diğer Gelirler

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri

Faiz Gelirleri

Diğer Çeşitli Gelirler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların Kullanma veya Faaliyette Bulunma İzni Gelirleri

 2.059.282,00

 6.471.774,30

 129,13

 14.853,13

 24.719,00

 72.970,50

 8.531.056,30

 14.982,26

 97.689,50

 8.546.038,56

 97.689,50
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 800
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 8.546.038,56

 97.689,50

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI (C)

 8.448.349,06NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 3.993.738,86BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


